
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja Mam Pomysł
58-100 Świdnica
Pogodna 3

Forma prawna: fundacja
KRS 0000577643

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Adrianna Kaszuba, 790241451, kontakt@mampomysl.org 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Piknik oraz bieg charytatywny z Okazji Dnia Psa

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-06-17 Data

zakończenia 2024-08-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Organizowane przez nas zadanie publiczne, to zorganizowanie imprezy charytatywnej pod hasłem “Piknik i bieg
charytatywny z Okazji Dnia Psa”, której celem będzie wspieranie bezdomnych zwierząt poprzez zebranie środków na
wsparcie bezdomnych zwierząt przebywających na terenie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Świdnicy, a
jednocześnie budowanie więzi społecznych opartych na empatii, trosce o dobro zwierząt oraz wspieraniu aktywnego
spędzania wolnego czasu.
Podczas wydarzenia chcemy pragniemy zwrócić szczególną uwagę na:
-rozwój świadomości społeczeństwa poprzez przeprowadzenie prelekcji prowadzonych przez specjalistów na temat
dobrostanu zwierząt; uczestnicy dostaną ulotki “Jak uszczęśliwić psa” i Jak uszczęśliwić kota”.
-organizując warsztaty dla dzieci włączyć edukację nt. właściwego podejścia do zwierząt, jak zachowywać się przed obcym
psem/kotem, jak zapewnić właściwą opiekę podopiecznemu w domu
-integrację społeczeństwa poprzez zorganizowanie wielu atrakcji dla dzieci i dorosłych w postaci: warsztatów plastycznych,
konkursu piosenki w tematyce zwierząt, malowanie twarzy, gry i zabawy dla dzieci; dla wygranych w konkursie pragniemy
przewidzieć nagrodę za najlepsza piosenkę, dla pozostałych uczestników drobne upominki
-aktywizowanie społeczeństwa do aktywności sportowych poprzez zorganizowanie biegu dla dzieci i dorosłych, zawody w
Nordic Walking, joga na trawie. Uczestnicy biegu dostaną medale, dyplom i upominki w podziękowaniu za udział i wsparcie
-wszystkim uczestnikom wydarzenia pragniemy zapewnić posiłki w postaci grilla, kanapek wege, ciast, pierogów, napojów
zimnych i gorących; dla uczestników biegu również posiłki regenerujące
-podczas wydarzenia będziemy również sprzedawać nasze gadżety reklamowe.

Miejsce i czas wydarzenia:
Data: 30 czerwca 2024
Miejsce: Park Centralny w Świdnicy, przy Hali Sportowej przy ul. Pionierów Ziemi Świdnickiej

Program planowanych działań:
-Podniesienie świadomości społecznej na temat problemów i potrzeb bezdomnych zwierząt poprzez wykłady i prelekcje na
stoiskach edukacyjnych , gdzie eksperci z zakresu behawiorystki zwierzęcej i wolontariusze udzielą praktycznych
wskazówek dotyczących opieki nad zwierzętami, odpowiedzialnego posiadania zwierząt oraz podstawowych zasad
zdrowego życia dla psów i kotów. Uczestnicy będą mieli możliwość zdobycia praktycznej wiedzy oraz
porady na temat właściwej opieki nad swoimi pupilami.
-Warsztaty dla dzieci i dorosłych, które będą obejmować tematykę odpowiedzialnego posiadania zwierząt oraz praktyczne
umiejętności związane z opieką nad nimi. Uczestnicy będą mieli okazję zdobyć praktyczną wiedzę na temat pielęgnacji
zwierząt, treningu podstawowych poleceń oraz rozwiązywania problemów behawioralnych.
-Promocja adopcji psów i kotów - Uczestnicy będą mieli szansę dowiedzieć się więcej o zwierzętach dostępnych do adopcji
- będą dostępne informacje o zwierzętach ze Schroniska, a z niektórymi z nich będą mogli spotkać się osobiście
-Zachęcanie do aktywności fizycznej poprzez uczestnictwo w biegu charytatywnym: podkreślanie znaczenia aktywności
fizycznej, jako elementu zdrowego trybu życia. Bieg odbędzie się alejkami Parku Centralnego, w którym każdy będzie mógł
wziąć udział bez względu na wiek i kondycję fizyczną. Podczas biegu przeprowadzimy kampanie promujące aktywność
fizyczną oraz zdrowy styl życia. Naszym celem jest zainspirowanie uczestników do podejmowania regularnej aktywności
fizycznej oraz
budowanie świadomości na temat korzyści zdrowotnych płynących z regularnego ruchu. Każdy uczestnik biegu otrzyma
medal, dyplom opaskę startową będące symbolem oraz upominek za ich zaangażowanie w wydarzenie.
Dodatkowe atrakcje:
-zajęcia sportowe typu joga / pilates na trawie angażujące do zabawy zarówno dorosłych , jak i dzieci
-konkurs piosenki dla dzieci w tematyce około zwierzęcej
-strefa ruchowo-plastyczna dla dzieci: gry i zabawy, animacje, warsztaty edukacyjno-plastyczne nawiązujące tematycznie
do opieki nad zwierzętami
-loteria fantowa z nagrodami dla dzieci i dorosłych
-stoiska z jedzeniem i napojami, na których będziemy chcieli promować: lokalne produkty, wypieki, dania z grilla, kanapki;
posiłek regeneracyjny dla uczestników biegu
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-warsztaty plastyczne, podczas których dzieci będą mogły wykonać prace związane tematycznie z opieką nad zwierzętami,
np. rysunki przedstawiające swojego wymarzonego pupila.
-malowanie twarzy.

Wkład osobowy i rzeczowy obejmuje:
Zaangażowanie ekspertów i wolontariuszy w udzielanie informacji na temat opieki nad zwierzętami oraz organizację
warsztatów.
Przygotowanie stoisk edukacyjnych i warsztatowych.
Organizację atrakcji dla dzieci, loterii, konkursów oraz stoisk z posiłkami i napojami.
Profesjonalne przygotowanie i przeprowadzenie biegu charytatywnego.
Rejestrację uczestników oraz zbieranie środków finansowych i darów rzeczowych na wsparcie Schroniska dla
Bezdomnych Zwierząt w Świdnicy.
Wsparcie techniczne i organizacyjne:
Fundacja Mam Pomysł będzie głównym organizatorem wydarzenia, przy wsparciu Świdnickiej Grupy Biegowej.

Pracownicy i wolontariusze Fundacji zajmą się wszystkimi aspektami organizacyjnymi, takimi jak przygotowanie stoisk,
rejestracja uczestników, organizacja atrakcji oraz zbieranie funduszy na wsparcie Schroniska.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Wydarzenie będzie miało miejsce na terenie Parku Centralnego w Świdnicy, zatem będzie w pełni dostępne dla osób
niepełnosprawnych 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja eventu 1
Dokumentacja zdjęciowa
przygotowana przez pracowników i
wolontariuszy fundacji

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Mam Pomysł istnieje od 2015 roku, a od stycznia 2017 jest operatorem Schroniska Dla Bezdomnych Zwierząt w
Świdnicy przy ulicy Pogodnej 3. Od początku współpracujemy z Urzędem Miejskim Świdnicy, wykonujemy zadanie
prowadzenia schroniska jako oferent wyłoniony w postępowaniu konkursowym. Dodatkowo w postępowaniach ofertowych
jesteśmy wyłaniani jako wykonawca dla innych urzędów gmin w roli podmiotu prowadzącego schronisko dla bezdomnych
zwierząt.
W zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt, a także edukacji mieszkańców współpracujemy z wieloma gminami na
terenie Dolnego Śląska, min ,z  gminą min. Świebodzice, Jaworzyna Śl., Żarów, Bolków, Lubin Miasto i Gmina, Strzelin. 
W samym w zeszłym roku, tj. 2023 przyjętych zostało 642 psów i kotów, z czego odebranych przez właścicieli 195, a nowe
domy znalazło 305 naszych podopiecznych.
Uczestniczymy w interwencjach dot. Zwierząt dzikich, udzielamy pomocy zwierzętom opiekunów w potrzebie.
W naszej Fundacji pracują technicy weterynarii, zootechnicy, a wolontariusze również odbywają potrzebne szkolenia.
Jesteśmy zespołem młodych osób, stale kształcących się w swoich dziedzinach.
Przy schronisku od 2022 roku funkcjonuje gabinet weterynaryjny, który zapewnia regularne badania zdrowotne i
szczepienia wszystkich zwierząt w schronisku, aby zapewnić zwierzętom jak najlepszą opiekę medyczną.
Wszystkie nasze zwierzęta przed wydaniem do adopcji zostają wydane wysterylizowane. Chyba, że wiek zwierzęcia nie
pozwala na to, wówczas warunkiem adopcji jest wykonanie sterylizacji/kastracji zwierzęcia.
Przybywające do nas zwierzęta często mają również problemy behawioralne. Nie potrafią chodzić na smyczy, nie
zachowują czystości, są agresywne, bądź też bardzo wycofane. W trudniejszych przypadkach współpracujemy z psim
behawiorystą. Również dla właścicieli zaadoptowanych u nas psów są organizowane indywidualne konsultacje.
Dla poprawy samopoczucia psów, przy współpracy i pomyśle naszych wolontariuszy, został wybudowany ogród
sensoryczny, w którym psy mogą się wyciszać i szkolić.
Współpracujemy z ponad setką wolontariuszy. Są to zarówno osoby indywidualne, jak również szkoły i poprawczak.
Pomagają nam w pracy przy psach i kotach, w organizowaniu imprez na terenie schroniska i poza nim, umieszczaniu
ogłoszeń i szeroko rozumianej promocji schroniska.
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Staramy się również wychodzić poza mury schroniska. Organizujemy pogadanki w szkołach, przedszkolach, klubie seniora
oraz podczas eventów organizowanych przez fundację na terenie całego naszego powiatu i poza nim.
Organizujemy wiele inicjatyw i zajęć dla szerokiego grona osób, ale potrzebujemy wsparcia na organizację ich na szerszą
skalę.
Jako schronisko i fundacja staramy się działać na dużo szerszą skalę, niż tylko zapewnienie bezpieczeństwa i opieki
weterynaryjnej naszym podopiecznym. Współpracujemy z lokalnymi redakcjami, radiami, które również pomagają nam w
ogłaszaniu zwierząt trafiających do nas, szerzeniu adopcji oraz informowaniu o naszych działaniach.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Opracowanie i przygotowanie działań promocyjnych, reklama w mediach,
druk plakatów i ulotek, banery reklamowe

500,00 zł

2 Przygotowanie i przeprowadzenie pikniku oraz biegu charytatywnego:
oznakowanie trasy, medale i opaski dla uczestników biegu, upominki dla
uczestników biegu i warsztatów, nagrody dla uczestników konkursu piosenki,
posiłki dla uczestników wydarzenia i wolontariuszy, napoje, artykuły biurowo-
przemysłowe do przygotowania warsztatów i animacji oraz oznakowania
stoisk (np. kredki, mazaki, farby, papiery, gadżety reklamowe, taśmy,
opakowania jednorazowe na posiłki i napoje) -

4 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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